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Årsberetning Byens Netværk 2025 
Ved bestyrelsesforperson Henriette Dybdal Cajar 

 
 
 

ARRANGEMENTER 

2025 har som altid været et travlt år i Byens Netværk. 
Vi har afholdt knap 70 arrangementer fordelt over landet – og i ude verden med deltagelse 
på Mipim i Cannes. Studieturen i 2025 blev dog aflyst pga. manglende tilslutning.  
 
Arrangementerne har været alsidige i deres form og indhold med fokus på aktuelle 
dagsordener, vores strategi og de repræsenterede hele branchen og alle vores medlemmer.  
 
Vi har igen i 2025 haft et stort antal samarbejder med vores branchekollegaer; 
Håndværkerforeningen, Byggesocietetet, Danske Arkitektvirksomheder, BL, DAC, 
Bygherreforeningen, Foreningen for byggeriets samfundsansvar, FRI, Proptech Denmark, 
Bloxhub m.fl. Vi er glade for samarbejdet på tværs af branchen og vil arbejde strategisk på 
flere samarbejder fremover. 
 
Men langt de fleste arrangementer arrangeres stadig sammen med og afholdes hos vores 
virksomhedsmedlemmer. Viden om hinandens virksomheder, vores ydelser og personerne 
bag skaber netop det Byens Netværk er stærkest til – relationer. 
 
Byens Netværk sætter stor pris på og er stolte af det fællesskab og samarbejde, vi har med 
vores branchekollegaer og medlemsvirksomheder. 
 
 
 
UDVIKLING  

Vi har i adskillige år haft aktiviteter i Aarhus og har længe ønsket at blive mere synlige 
i Jylland. Hvis vi skal forankre os godt, er det vigtigt at være til stede for alvor.  
Det er vi nu, da vi i starten af 2025 ansatte vores første medarbejder i Aarhus. Det 
betyder, at vi har lavet endnu flere arrangementer i Aarhus og med god opbakning. 
 
I 2025 igangsatte bestyrelsen processen for et kommende direktørskifte i 2026, når 
Henriette Sofie Larsen går på pension. En proces hvor vi nu har fundet Henriettes 
afløser, Anna Esbjørn, som vi ser frem til at overdrage stafetten til her i starten af juni. 
 
I 2025 færdiggjorde bestyrelsen 2030-strategien under overskrifterne: 
A. Vision/mission 
B. Forretning (indtjening) 
C. Medlemmer 
D. Strategiske samarbejder 
E. ESG/bæredygtighedsstrategi 
 
Strategien igangsættes i løbet af 2026, i samarbejde med vores nye direktør. 
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MEDLEMMER  

I slutningen af 2025 var vi 336 medlemsvirksomheder, hvilket er status 
quo i forhold til året før.  
Vi har i løbet af året arbejdet med fastholdelse af vores medlemmer og for 
at sikre os, at virksomhederne og deres ansatte ved, at de er medlem af 
foreningen. 
 
Vi har afholdt løbende intro-møder for nye og kommende medlemmer for at udbrede 
kendskabet til vores forening og engagere vores medlemmer. 
 
Der er i den nye strategi sat endnu mere fokus på fastholdelse og rekruttering af nye 
medlemmer. 
 
 
 
ØKONOMI 

Vi har i 2025 omsat for 4.626.490 kr. (kontingenter, overskud fra netværksgrupper, 
betalingsarrangementer, m.v.) og har haft omkostninger for 4.584.888 kr.  
 
Det har resulteret i, at vi kom ud med et lille overskud på 41.000 kr., som er en noget bedre 
end det budgetterede minus på godt 100.000 kr.  
 
Vi har i 2025 etableret to nye netværksgrupper (”Byens Talenter” og ”Bæredygtig By”) og 
satser på, at et større engagement i Aarhus vil øge medlemstallet, der forventes at give et 
positivt aftryk på det kommende regnskabsår 

 
Egenkapitalen pr. 1.1.2026 ligger på lige under 2 mio. kr., hvilket dækker vores forpligtelser 
og stadig giver foreningen et solidt økonomisk fundament.  
 
 

 
TEAMET BAG 

Som altid skal der lyde en stor tak for jeres kæmpe indsats til: 

• sekretariatet  

• arrangementsudvalget  

• bestyrelsen  

• alle medlemmerne 
 
Bestyrelsen er meget tilfredse og imponerede over sekretariatets arbejde, og med 
deres indsats for at skabe endnu mere fokus på netværk og relationer og samarbejde.  
Det er ikke en selvfølge i en tid, der også har budt på igangsættelse af processen med 
et direktørskifte. 
 
Vi er også meget imponerede over vores medlemmers altid store engagement. 
 
Vi er ”Byens bedste Netværk”. 
 

 
 


